



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000087153755

开票日期：2025年04月16日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*洗涤剂*油污清洁剂</td><td>500g</td><td>瓶</td><td>30</td><td>14.0619469026549</td><td>421.86</td><td>13%</td><td>54.84</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>白色</td><td>个</td><td>6</td><td>1.6637168141593</td><td>9.98</td><td>13%</td><td>1.30</td></tr><tr><td>*包装设备*塑封机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>203.070796460177</td><td>203.07</td><td>13%</td><td>26.40</td></tr><tr><td>*金属制品*意见箱</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>44.8407079646018</td><td>89.68</td><td>13%</td><td>11.66</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>60</td><td>16.2212389380531</td><td>973.27</td><td>13%</td><td>126.53</td></tr><tr><td>*金属制品*工具车</td><td>加强型</td><td>台</td><td>2</td><td>216.2035398230088</td><td>432.41</td><td>13%</td><td>56.21</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>个</td><td>2</td><td>13.716814159292</td><td>27.43</td><td>13%</td><td>3.57</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>A4</td><td>套</td><td>3</td><td>14.9734513274336</td><td>44.92</td><td>13%</td><td>5.84</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>8位</td><td>个</td><td>20</td><td>28.283185840708</td><td>565.66</td><td>13%</td><td>73.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>98.7345132743363</td><td>493.67</td><td>13%</td><td>64.18</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>91.5929203539823</td><td>549.56</td><td>13%</td><td>71.44</td></tr><tr><td>*文具*中性笔芯</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>20</td><td>11.0442477876106</td><td>220.88</td><td>13%</td><td>28.72</td></tr><tr><td>*文具*中性笔芯</td><td>20支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>10.5663716814159</td><td>105.66</td><td>13%</td><td>13.74</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td></td><td>组</td><td>20</td><td>15.5575221238938</td><td>311.15</td><td>13%</td><td>40.45</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4449.20</td><td></td><td>¥578.42</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*洗涤剂*油污清洁剂	500g	瓶	30	14.0619469026549	421.86	13%	54.84	*金属制品*美工刀	白色	个	6	1.6637168141593	9.98	13%	1.30	*包装设备*塑封机		台	1	203.070796460177	203.07	13%	26.40	*金属制品*意见箱		个	2	44.8407079646018	89.68	13%	11.66	*文具*中性笔	12支/盒	盒	60	16.2212389380531	973.27	13%	126.53	*金属制品*工具车	加强型	台	2	216.2035398230088	432.41	13%	56.21	*文化办公用设备*订书机	省力	个	2	13.716814159292	27.43	13%	3.57	*文具*文件袋	A4	套	3	14.9734513274336	44.92	13%	5.84	*配电控制设备*插线板	8位	个	20	28.283185840708	565.66	13%	73.54	*计算机配套产品*墨盒		个	5	98.7345132743363	493.67	13%	64.18	*计算机配套产品*墨盒		个	6	91.5929203539823	549.56	13%	71.44	*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	20	11.0442477876106	220.88	13%	28.72	*文具*中性笔芯	20支/盒	盒	10	10.5663716814159	105.66	13%	13.74	*塑料制品*垃圾袋		组	20	15.5575221238938	311.15	13%	40.45	合 计					¥4449.20		¥578.42
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*洗涤剂*油污清洁剂	500g	瓶	30	14.0619469026549	421.86	13%	54.84																																																																																																																																
*金属制品*美工刀	白色	个	6	1.6637168141593	9.98	13%	1.30																																																																																																																																
*包装设备*塑封机		台	1	203.070796460177	203.07	13%	26.40																																																																																																																																
*金属制品*意见箱		个	2	44.8407079646018	89.68	13%	11.66																																																																																																																																
*文具*中性笔	12支/盒	盒	60	16.2212389380531	973.27	13%	126.53																																																																																																																																
*金属制品*工具车	加强型	台	2	216.2035398230088	432.41	13%	56.21																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机	省力	个	2	13.716814159292	27.43	13%	3.57																																																																																																																																
*文具*文件袋	A4	套	3	14.9734513274336	44.92	13%	5.84																																																																																																																																
*配电控制设备*插线板	8位	个	20	28.283185840708	565.66	13%	73.54																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨盒		个	5	98.7345132743363	493.67	13%	64.18																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨盒		个	6	91.5929203539823	549.56	13%	71.44																																																																																																																																
*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	20	11.0442477876106	220.88	13%	28.72																																																																																																																																
*文具*中性笔芯	20支/盒	盒	10	10.5663716814159	105.66	13%	13.74																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋		组	20	15.5575221238938	311.15	13%	40.45																																																																																																																																
合 计					¥4449.20		¥578.42																																																																																																																																
价税合计（大写）			⊗ 伍仟零贰拾柒圆陆角贰分		（小写） ¥5027.62																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：1